FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA'Y ZOOTECNIA
SECRETARIA DE MEDICINA

REPORTE ANUAL DE CONSULTAS CLINICAS (SERVICIOS) ATENDIDAS POR
TRIMESTRE EN 2021

SITIO: Hospital de Aves de Ornato, Compaiiia y Silvestres

ENE-MZO

ABR-JUN

JUL-SEPT

OCT-DIC

TOTAL

1.- NUMERO DE
CONSULTAS CLINICAS
TOTALES

0

0

0

129

129

2.- NUMERO DE
CONSULTAS MEDICAS

0

0

0

112

112

3.- NUMERO DE
INTERVENCIONES
QUIRURGICAS

17

17

4.- NUMERO DE
CONSULTAS EN
PACIENTES PROPIEDAD DE
LA FMVZ — UNAM

5.- NUMERO DE
CONSULTAS EN
PACIENTES EXTERNOS

129

129

6.- NUMERO DE
CONSULTAS QUE
REQUIRIERON
HOSPITALIZACION

58

58

7.- NUMERO DE
CONSULTAS QUE NO
REQUIRIERON
HOSPITALIZACION

71

71

8.- NUMERO DE ANIMALES
PARA PRACTICA

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

9.- NUMERO DE ANIMALES
EN PROYECTOS DE
INVESTIGACION

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

INFORMACION ADICIONAL

A. ASIGNATURAS PRACTICAS:

o Préctica de clinica de aves. Se trabaj6 con casos clinicos de individuos

externos.

o Obra digital de radiologia en aves.

B. PROYECTOS DE INVESTIGACION Y PERIODO DE DURACION:

RESPONSABLE: Responsable médico. MMVZ. Lizbeth Miranda Antonio




